

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	398,423,276	100.00 %	397,649,679	100.00 %	773,597	0.19%
100 지방세 수입	18,348,918	4.61 %	18,348,918	4.61 %	0	0.00%
110 지방세	18,348,918	4.61 %	18,348,918	4.61 %	0	0.00%
111 보통세	18,068,918	4.54 %	18,068,918	4.54 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	280,000	0.07 %	280,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	12,113,673	3.04 %	11,933,109	3.00 %	180,564	1.51%
210 경상적세외수입	6,289,758	1.58 %	6,368,010	1.60 %	△78,252	△1.23%
211 재산임대수입	556,106	0.14 %	544,495	0.14 %	11,611	2.13%
212 사용료수입	1,151,615	0.29 %	1,241,540	0.31 %	△89,925	△7.24%
213 수수료수입	631,655	0.16 %	631,655	0.16 %	0	0.00%
214 사업수입	2,380,760	0.60 %	2,380,760	0.60 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	265,946	0.07 %	265,946	0.07 %	0	0.00%
216 이자수입	1,303,676	0.33 %	1,303,614	0.33 %	62	0.00%
220 임시적세외수입	5,823,915	1.46 %	5,565,099	1.40 %	258,816	4.65%
221 재산매각수입	291,689	0.07 %	291,689	0.07 %	0	0.00%
222 부담금	937,500	0.24 %	937,500	0.24 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	115,700	0.03 %	115,700	0.03 %	0	0.00%
224 기타수입	4,279,026	1.07 %	4,020,210	1.01 %	258,816	6.44%
225 지난년도 수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	168,092,000	42.19 %	173,653,000	43.67 %	△5,561,000	△3.20%
310 지방교부세	168,092,000	42.19 %	173,653,000	43.67 %	△5,561,000	△3.20%
311 지방교부세	168,092,000	42.19 %	173,653,000	43.67 %	△5,561,000	△3.20%
400 조정교부금등	12,261,367	3.08 %	7,541,367	1.90 %	4,720,000	62.59%
420 시·군조정교부금등	12,261,367	3.08 %	7,541,367	1.90 %	4,720,000	62.59%
421 시·군조정교부금등	12,261,367	3.08 %	7,541,367	1.90 %	4,720,000	62.59%
500 보조금	133,269,297	33.45 %	131,835,264	33.15 %	1,434,033	1.09%
510 국고보조금등	87,064,762	21.85 %	86,105,453	21.65 %	959,309	1.11%
511 국고보조금등	87,064,762	21.85 %	86,105,453	21.65 %	959,309	1.11%
520 시·도비보조금등	46,204,535	11.60 %	45,729,811	11.50 %	474,724	1.04%
521 시·도비보조금등	46,204,535	11.60 %	45,729,811	11.50 %	474,724	1.04%
700 보전수입등및내부거래	54,338,021	13.64 %	54,338,021	13.66 %	0	0.00%
710 보전수입등	53,338,021	13.39 %	53,338,021	13.41 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	49,699,592	12.47 %	49,699,592	12.50 %	0	0.00%
712 전년도이월금	3,638,429	0.91 %	3,638,429	0.91 %	0	0.00%
720 내부거래	1,000,000	0.25 %	1,000,000	0.25 %	0	0.00%
721 전입금	1,000,000	0.25 %	1,000,000	0.25 %	0	0.00%